
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.05.2019 № 402  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.03.2016 № 192 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.03.2016 № 192 (в редакции от 28.12.2016 № 1012, от 07.05.2018  

№ 276, от 01.10.2018 № 712) «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Образование земельного участка из 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также 

государственная собственность на которые не разграничена»: 

1.1. В абзаце пятом пункта 8 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Образование земельного участка из земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, а также государственная 

собственность на которые не разграничена» утвержденного указанным 

постановлением (далее - Административный регламент), слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»; 

1.2. Пункт 17 Административного регламента изложить в редакции: 

«17. При обращении за информацией в письменной форме ответ гражданину 

направляется в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, 

поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, Управление 

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа 

Стрежевой, в течение тридцати дней со дня регистрации обращения»; 

1.3. Абзац первый пункта 18 Административного регламента изложить в 

редакции: 

«18. При обращении за информацией по электронной почте с 

использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг 

(функций) в форме электронного документа ответ направляется гражданину в 

форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в 

обращении,  поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой,         

Управление имущественных и земельных отношений Администрации городского 

округа Стрежевой,  в течение тридцати дней со дня регистрации обращения.»; 

1.4.  Абзац третий пункта 18 Административного регламента исключить; 

consultantplus://offline/ref=B9619C99F685E0009EA47FB8885DF8C25C83C904DC1F4D653E2D9D0A222D621DB3A20554A05A07EB28C9755EA330AE648EA3487049C6813A47A290C7IDwBI
http://admstrj.ru/


1.5. Пункт 26 Административного регламента изложить в редакции:  

«26. В целях получения муниципальной услуги заявитель представляет 

заявление (предлагаемая форма заявления представлена в приложении 2 

к настоящему Административному регламенту). В соответствии с постановлением 

Администрации городского округа Стрежевой от 16.10.2018 № 788 «Об 

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством 

комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре на 

территории городского округа Стрежевой» предоставление муниципальной услуги 

посредством комплексного запроса не осуществляется.»; 

1.6. Пункт 28.1 Административного регламента исключить; 

1.7. Пункт 35 Административного регламента изложить в редакции:  

«35. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальной услуги: 

1) заверенный перевод на русский язык документов о государственной 

регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного 

государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо; 

2) схема расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории, утвержденная в срок не более чем за два года до 

обращения за оказанием муниципальной услуги; 

3) проектная документация лесных участков в случае образования 

земельного участка из состава земель лесного фонда.»; 

1.8. В подпункте 3 пункта 64 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»;  

1.9.  Подпункт 2 пункта 76 Административного регламента изложить 

в редакции: 

 «2) из МФЦ (при наличии заключенного соглашения с МФЦ);»; 

1.10. В подпункте 3 пункта 116 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»;  

1.11. В разделах 1, 2 приложении 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

Дениченко В.В.  

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=427B3EB4EDAA6ED4717EA209B6FD12BCBC7569645D6F64E430B7FFDB1A382637EC68A6E71A718C5766D501A8B6T3E
http://admstrj.ru/
http://admstrj.ru/
http://admstrj.ru/

	1.5. Пункт 26 Административного регламента изложить в редакции:
	«26. В целях получения муниципальной услуги заявитель представляет заявление (предлагаемая форма заявления представлена в приложении 2 к настоящему Административному регламенту). В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежево...
	1.6. Пункт 28.1 Административного регламента исключить;

